
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                     

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40                                                                     

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83e-mail: school40@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

от 06.09.2024.                                                                                № 475/1  

 

г. Краснодар 

 

 

О распределении обязанностей между 

лицами отвечающими за организацию и проведение ГИА 

в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

          В целях обеспечения качественной подготовки и проведения ГИА в 

2024 – 2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Выскир Л. Н., заместителя директора координатором 

работы по организации  подготовки и проведению ЕГЭ  и ОГЭ  в  

2024– 2025 учебном году выпускников 11 и 9 классов, ответственным 

за формирование базы РИС.      

2. Назначить Шмитько И.А. заместителя директора координатором 

работы по организации  подготовки и проведению ЕГЭ  и ОГЭ  в  

2024– 2025 учебном году организаторов, членов ГЭК, технических 

специалистов, ответственным за формирование базы РИС.      

3. Назначить Полякову Ю.В., заместителя директора, Прийму Н.А., 

библиотекаря, координаторами работы по вопросам подготовки 

словарей, художественной литературы необходимой для проведения, 

ОГЭ по русскому языку и литературе в 2024– 2025 учебном году. 

4. Назначить Ильину Г.С. заместителя директора ответственной за 

подготовку ППЭ на базе МАОУ гимназии №40, наполнение ППЭ 

средствами обучения, которые необходимы для проведения ОГЭ в 

соответствии с нормативными документами, расписанием и 

распределением экзаменов по ППЭ в 2024 – 2024 учебном году. 

5. Назначить учителей информатики Зинченко Л.Н., Евенко А.В., 

Хателишвили А.К., ответственными за подготовку ноутбуков 

обеспеченных необходимым программным обеспечением в 

соответствии с рекомендованным списком для проведения ОГЭ по 

информатике. 

6. Назначить Гоеву И.А., учителя географии, ответственной за 

подготовку атласов, транспортиров, калькуляторов по количеству 

сдающих и оформленных в соответствии с требованиями. 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                     

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40                                                                     

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83e-mail: school40@kubannet.ru 

 

7. Назначить Дмитренко В.Н., учителя физики, ответственной за 

подготовку лабораторного оборудования (в соответствии с запросом) и 

оформленных в соответствии с требованиями, калькуляторов. 

8. Организовать контроль готовности обучающихся к ГИА:  

 Выскир Л.Н., заместителя директора по предметам: математике, 

физике, информатике  и ИКТ, истории, обществознанию, иностранным 

языкам,; 

Ильину Г.С., заместителя директора по предметам: биологии, 

географии, химии;   

Полякову Ю.В., заместителя директора по предметам: русскому языку;, 

литературе. 

9. Классным руководителям 9, 11 классов: 

- до 07.10.2024 года подготовить сканы документов (паспорт, СНИЛС), 

информацию, необходимую для базы РИС; 

- своевременно информировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о сроках, местах проведения ГИА, об 

обязанности в день экзамена выпускнику иметь при себе не менее двух 

ручек с черной гелевой пастой, бутылочку воды, пластиковые 

конверты для упаковки личных вещей (подписанные), о внешнем виде. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии №40                                            Г.Н. Кузьмина 

 

Ознакомлены: 

Выскир Л.Н.  

 Шмитько И.А. 

Ильина Г.С. 

Полякова Ю.В, 

Гоева И.А. 

Дмитренко В.Н. 

Прийма Н.А. 

Зинченко Л.Н. 

Евенко А.В. 

Хателишвили А.К. 

Мялковская Е.Н. 

Довгань Н.С. 

Воробьва Н.Н. 

Полазников В.О. 

Бадян Г.В. 

Скачкова Т.Г. 


		2024-09-14T12:30:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




